Администрация городского поселения «Забайкальское»

Муниципального района «Забайкальский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  16  »  мая  2013г.                                                                    №  601
пгт. Забайкальск

«Об отмене режима чрезвычайной ситуации
на территории городского поселения  «Забайкальское»

      В связи с окончанием отопительного периода 2012-2013 гг., снижением риска возникновения чрезвычайных ситуаций на территории городского поселения «Забайкальское»,  на основании ст. 27 Устава городского поселения «Забайкальское»:
постановляю:
1. Отменить на территории городского поселения «Забайкальское» режим чрезвычайной ситуации с 17 мая 2013 года.
2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
3. Данное постановление опубликовать  в информационном вестнике «Вести Забайкальска».

Глава городского поселения

«Забайкальское»                                                              О.Г. Ермолин